



25.6.2020

Vero-osasto

Liikenteen verotuksen uudistamista selvittävä työryhmä, 15. kokous

Aika	torstai 25.6.2020 klo 13-15	
Paikka	etäkokous	
Osallistujat	Markus Teräväinen (VM) Jenni Oksanen (VM) Jussi Kiviluoto (VM) Magnus Cederlöf (YM) Saara Jääskeläinen (LVM) Mika Jokinen (Verohallinto) Tuovi Valtonen (Traficom) Atro Andersson (LVM) Ella Luikku (VM)	puheenjohtaja sihteeri sihteeri

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.01

2 Asialistan hyväksyminen ja edellisen kokouksen muistio

Asialista on lähetetty työryhmälle ke 24.6.2020. Työryhmä hyväksyi asialistan ilman lisäyksiä.

Edellisen kokouksen pöytäkirja on lähetetty työryhmälle ke 24.6.2020. Työryhmä hyväksyi pöytäkirja muutoksitta.

3 Ajoneuvoveron perusvero (keskustelua esityksen pohjalta)

Puheenjohtaja esitteli VM:n esitystä ajoneuvoverotuksen perusteista ja sen roolista päästöohjauksessa. Esityksessä käsiteltiin myös ajoneuvoveron tehostamisen mahdollisuuksia ja arvioita vaikutuksista sekä hallitusohjelman kirjausta käyttövoimakonversioiden huomioimisesta verotuksessa.

Työryhmä keskusteli esityksessä esiin nousseista aiheista. Keskustelua käytiin muun muassa ajoneuvojen romutuksesta ja romutusiästä, ajoneuvojen liikennekäytöstäpoistosta ja sen vaikutuksista sekä mahdollisuuksista vaikuttaa autokannan ikään ajoneuvoverolla. Lisäksi keskusteltiin, minkälaisia päästövähennyksiä ajoneuvoveron kautta voitaisiin saada. Esiin tuotiin myös se, että ajoneuvoveron kantomenettelyä saattaisi olla tarpeen tarkastella ja päivittää jollain aikavälillä.

4 VTT:n selvityksen tilanne (LVM)

LVM kertoi auto- ja ajoneuvoverotuksen tilanteesta VTT:n selvityksessä. Selvitys on tällä hetkellä loppusuoralla ja siinä on arvioitu eri skenaarioilla auto- ja ajoneuvoverolla saatavia päästövähennyksiä sekä muutoksia verotuotossa. Tarkemmat tulokset julkaistaan myöhemmin.

5 Muut asiat

Puheenjohtaja kertoi, että ITS Finland Oy on toimittanut työryhmälle lausunnon liikenteen verotuksesta to 25.6.2020. Lausunto tallennetaan työskentelytila Tiimeriin ja julkisille hankesivuille.

6 Seuraavat kokoukset

Seuraava kokous on 19.8.2020 klo 13 ja siihen lähetetään erikseen kutsu ja asialista. Aiheena polttoaineverotus. Sen jälkeisten seuraavien kokousten ajankohdat ovat 1.9. klo 13 ja 15.9. klo 13.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.56.